РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2017 года № 111
р.п. Дубровка
«Об использовании (перераспределении)

средств, иным образом зарезервированных

в составе утвержденных бюджетных

ассигнований бюджета муниципального

 образования «Дубровский район»»
В соответствии с постановлением администрации Дубровского района от 28.02.2017 года № 110 «Об утверждении порядка использования средств, иным образом зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Дубровский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить использование (перераспределение) средств, иным образом  зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований бюджета муниципального  образования «Дубровский район»»  (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Дубровского района                                                                                  И.А.Шевелев
Приложение № 1
к постановлению администрации

Дубровского района

от 28.02.2017 г. № 111
Распределение (перераспределение) средств, иным образом зарезервированных

в составе утвержденных бюджетных ассигнований бюджета муниципального

образования «Дубровский район»
	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Направление использования средств
	Сумма (в рублях)

	Администрация Дубровского района
	Обеспечение деятельности бухгалтерий, методических кабинетов
	30000,00

	итого

	30000,00